

Osvaldo Ferras Prado

De: Ivan Alejandro Aliende Villalba
Enviado el: miércoles, 5 de junio de 2024 10:05
Para: Osvaldo Ferras Prado
Asunto: RV: Solicitud de presupuesto
Datos adjuntos: EE.TT. 03.50.23 - Rev. 1 - Conector a compresion Al - Cu - copia.pdf; EETT 03.21.24 - Rev 2 Cable NYY para baja tension.pdf; EE.TT 03.21.38 - Rev. 5 Cable preensamblado de BT.pdf; EE.TT. 02.03.44 - Rev. 3 - Conector a dientes para preensamblado BT.pdf

De: Osvaldo Ferras Prado
Enviado el: jueves, 07 de marzo de 2024 02:11 p.m.
Para: licitaciones@ccp.com.py; Luis Mujica (luismujica@ccp.com.py)
CC: David Orihuela; Ivan Alejandro Aliende Villalba
Asunto: Solicitud de presupuesto

Buenas, favor necesito cotización de los siguientes materiales de manera a preparar la licitación para su compra.

- | | |
|---------------------------------------|------------|
| - Conector dentado 16/95-16/95 mm2 | 35.000 Un. |
| - Conector a compresión 16/35-2/8 mm2 | 25.000 Un. |
| - Cable multifilar de 4 mm2 | 1.000 Mts. |
| - Cable multifilar de 6 mm2 | 1.500 Mts. |
| - Cable multifilar de 10 mm2 | 1.000 Mts. |
| - Cable preensamblado 2x16 mm2 | 1.000 Mts. |
| - Cable preensamblado 4x16 mm2 | 1.000 Mts. |

Adjunto especificaciones técnicas pertinentes.

Ing. Osvaldo Ferras

Personal N°: 13.211

GC/DCT



PRESUPUESTO

Fecha: 12/03/2024.-

Señores: Administración Nacional de Electricidad - ANDE

Contacto: Ing. Osvaldo Ferrás.

Nos complace presentar el presupuesto solicitado conforme al siguiente detalle:

Item	Descripción del Bien	Cantidad	Precio Unitario Gs. IVA	Precio Total Gs. IVA incluido
1	Conector dentado 16/95-16/95 mm2	35.000	21.100	738.500.000
2	Conector a compresión 16/35-2/8 mm2	25.000	3.750	93.750.000
3	Cable multifilar de 4 mm2	1.000	4.665	4.665.000
4	Cable multifilar de 6 mm2	1.500	6.860	10.290.000
5	Cable multifilar de 10 mm2	1.000	13.400	13.400.000
6	Cable preensamblado 2x16 mm2	1.000	7.100	7.100.000
7	Cable preensamblado 4x16 mm2	1.000	13.980	13.980.000
Total Gs. IVA incluido: Ochocientos Ochenta y Un Millon Seicientos Ochenta y Cinco Mil.				881.685.000

Plazo de entrega: A convenir.


Roberto Gaona

Licitaciones

Rca. Argentina 2278

+59521 553270

+595992 755 167

Asunción - Paraguay